
 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

17.08.2023.                                          Nr.__ 

 

Par projekta pieteikuma HORIZON-CL5-2023-D4-02-03 Decarb My Building iesniegšanu 

 

 Eiropas komisijas HORIZON programmas Inovāciju aktivitātes programmā ir atvērts konkurss 

“Efektīvas, ilgtspējīgas un iekļaujošas enerģijas izmantošana” (Efficient, sustainable and inclusive energy 

use) apakšaktivitātēs. Projekta pieteikuma sagatavošanu koordinē Atēnu pētniecības institūts kopā ar  

vairākiem sadarbības partneriem un  kā vienu no projekta partneriem ir uzaicinājusi Cēsu novada 

pašvaldību.  

 Saskaņā ar Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028. gadam stratēģisko mērķi 

“Atpazīstama kultūras un tūrisma vieta Eiropas mērogā” kā arī “Videi draudzīgs, ilgtspējīgs un 

klimatneitrāls novads” vidēja termiņa attīstības prioritātes “Pieejama kultūrvide un tūrisma aktivitātes”, 

rīcības virzieniem “Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana (3.1.)”,  

ievērojot Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5., 20. un 22. punktu, atbilstoši  Cēsu novada domes  

Uzņēmējdarbības un  attīstības komitejas 27.07.2023.atzinumu ( protokols Nr. 10) un Finanšu komitejas 

10.08.2023. atzinumu (protokols Nr.8), Cēsu novada dome nolemj:  

1. Piedalīties Eiropas Savienības programmas “HORIZON” inovāciju aktivitātes uzsaukuma 

“Efektīvas, ilgtspējīgas un iekļaujošas enerģijas izmantošana” (Efficient, sustainable and inclusive 

energy use) apakšprogrammas (Built4people partnership) projektu konkursā ar projektu 

pieteikumu “Decarb My Building”. 

2. Uzdot Cēsu Vēstures un Mākslas muzeja (CVMM) vadībai kopā ar Centrālās administrācijas 

Attīstības pārvaldi sagatavot projekta pieteikumu (HORIZON-CL5-2023-D4-02-03 Decarb My 

Building) saistībā ar klimatneitralitātes risinājumiem CVMM piļu kompleksā sadarbībā ar vadošo 

projekta partneri (Atēnu pētniecības institūtu (Grieķija) un projekta partneriem no Igaunijas, 

Francijas, Belģijas, Austrijas, Vācijas un Polijas.  

3. Apstiprināt projekta izmaksas Cēsu novada pašvaldībai, granta formā ar atbalsta intensitāti 100% 

apmērā, nepārsniedzot 300 000 EUR (trīs simti tūkstoši euro 00 centi),  

4. Pēc projekta pieteikuma atbalstīšanas uzdot Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldei 

sagatavot un iesniegt precizētu projekta ieviešanas (ieņēmumu un izdevumu) tāmi Finanšu 

pārvaldē. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektorei 

 

 

Sagatavoja: L.Bērziņa 


